
Kolejni  „Odkrywcy  Powiatu
Limanowskiego”  odebrali
nagrody w PCIT
Z przyjemnością ogłaszamy, że kolejni uczestnicy trwającej od
września akcji „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” zgłosili się
po odbiór naród do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej za zdobycie wszystkich wyróżnionych w rozkładance
punktów,  umiejscowionych  na  terenie  dwunastu  gmin  powiatu
limanowskiego.

W  poniedziałek,  29  listopada  2021  r.   PCIT  w  Limanowej
odwiedziła trzyosobowa rodzina z Mordarki. Uczestnicy akcji
„Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”  udokumentowali  i
potwierdzili, że udało im się odwiedzić wszystkie dwanaście
atrakcji naszego powiatu.

 

 

W turystycznej akcji polegającej na poznawaniu najciekawszych
miejsc naszego regionu, uczestniczyli również mieszkańcy Domu
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Pomocy Społecznej w Szczyrzycu, w imieniu których, 2 grudnia
br. ,nagrody odebrała  Przedstawicielka DPS.

Serdecznie gratulujemy!

Cieszymy  się,  że  akcja  „Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”
wzbudza tak duże zainteresowanie.

Zapraszamy każdego do włączenia się,  nie możemy się doczekać,
kiedy poznamy i nagrodzimy kolejnych odkrywców.

Poniżej  przypominamy  zasady  naszej  zabawy,  która  nie  jest
ograniczona czasowo, a do której można się przyłączyć w ciągu
całego roku. Wystarczy pobrać w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  specjalną  rozkładankę  prezentującą
miejsca warte odwiedzenia w powiecie limanowskim.  Uzupełnione
w całości rozkładanki upoważniają do odebrania nagród.

„Odkrywca Powiatu Limanowskiego” – zasady akcji
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Zawody  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  oraz  tenisie
stołowym
W czwartek, 16 grudnia 2021 r., w hali sportowej Zespołu Szkół
nr 1 (ul. Piłsudskiego 81) o godzinie 16.00, rozpocznie się
Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji o
Puchar Starosty Limanowskiego.  Natomiast 28 grudnia br. w
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 4 w Limanowej (ul Reymonta
3), o godzinie 16: 00  rozegrane zostaną Otwarte Zawody w
Tenisie Stołowym Indywidualnym dla dorosłych o Puchar Starosty
Limanowskiego.  Rozpoczęło  się  już  rejestrowanie  drużyn  i
zawodników.

Zawody sportowe o Puchar Starosty Limanowskiego organizowane
są  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  PL  w  Limanowej  oraz  szkoły:  ZS  nr  1  w
Limanowej i ZSP nr 4 w Limanowej. Ich celem jest promowanie
sportowej aktywności i zdrowego trybu życia wśród mieszkańców,
jak  również  popularyzacja  dyscyplin  sportowych:  piłki
siatkowej  i  tenisa  stołowego.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi zasadami zawodów
zamieszczonymi na poniższych plakatach informacyjnych:

1 Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji:
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2. Otwarte Zawody w Tenisie Stołowym Indywidualnym:

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/Puchar-Starosty-piłka-siatkowa-2021-regulamin_page-0001.jpg


 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/komunikat-organizacyjny-tenis-sto�owy-dla-doros�ych-2021-1.jpg


Zachęcamy do udziału!

Wójt  Gminy  z  Powiatu
Limanowskiego  zwycięzcą
Turnieju  Tenisa  Stołowego
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Samorządowców  i
Parlamentarzystów  „Złota
Rakietka Małopolski”
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